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… keliaukite ir praskleiskite sudėtingo ir įvairaus vynų pasaulio šydą.
… sužinokite vyno rūšių subtilybes, išmokite vyną pasirinkti ir jį įvertinti.

… nepraleiskite progos pabendrauti su žinomu vynų ekspertu.
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Kaip nepasimesti vyno mados, tradicijų ir standartų pasaulyje, kaip vyną pasirinkti ir įvertinti, 
kaip jį laikyti, patiekti ir derinti su maistu, kas lemia vyno kokybę ir kaip susiorientuoti gausiame vynų 
asortimente parduotuvių lentynose? 

Visus atsakymus į šiuos klausimus ir dar daug kitos įdomios ir naudingos informacijos pateiks vyno žinovai 
ir ekspertai kelionės metu. Jums tereikia pasirinkti specialiu ženklu (           ) pažymėtą kelionės datą.
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Dirba „Vyno klube“, dėsto „Someljė mokykloje“ putojančių 
vynų ir šampano kursą, veda vyno degustacijas, vyno ir maisto 
derinimo sesijas, organizuoja gurmaniškas vakarienes. 13 
metų domisi Šampanės regiono vynais, bendradarbiauja 
su Šampanės vyno regionine taryba (CIVC), čia mokėsi 
šampano degustavimo paslapčių. Taip pat yra Prancūzijos 
gastronominės asociacijos Chaine des Rotisseurs Lietuvos 
padalinio valdybos narė. Rašo straipsnius kelionių, vyno, 
gastronominėmis temomis. Yra Tarptautinės Vyno žurnalistų 
asociacijos FIJEV narė. 

Dažnai važiuoja į gastronominius turus su maisto gaminimo pamokomis po Europos 
šalių regionus, organizuoja ir lydi grupes į vyno regionus. 

Nuo 2003-ųjų dirba „Vyno klube“. Dalyvavo pripažintų pasau-
lyje vyno lektorių seminaruose ir paskaitose: Dewey Markham 
(„1855: A History of the Bordeaux Classification“ autorius), 
John Szabo (someljė magistras), Hilary Guise (meno istorijos 
lektorė; menas ir vynas), taip pat mokomosiose kelionėse 
po Šiaurės ir Centrinę Italiją, Portugaliją, Argentiną, Čilę, 
Austriją, Ispaniją; Šampanės, Burgundijos, Bordo, Provanso 
regionus Prancūzijoje. 2007 m. kartu su vertėjų komanda 
dalyvavo rengiant lietuvišką garsiosios Tomo Stevensono 
„Vyno enciklopedijos“ leidimą.

Šiuo metu yra LSA „Someljė mokykla“ direktorė, „Vyno klubo“ mokymų padalinio 
vadovė. Veda degustacijas mėgėjams, dėsto „Someljė mokykloje“ profesionalų ir 
mėgėjų grupėms, dalyvauja profesionaliuose vynų vertinimuose. Bendradarbiaudama 
su Italijos užsienio prekybos institutu Lietuvoje parengė ir dėstė specialią mokymų 
programą restoranų personalui apie Italijos vynus. Šiemet dalyvavo Italijos vyno prie 
žuvies čempionato degustavimo komisijoje, yra kasmetinio Lietuvos vyno čempionato 
degustavimo komisijos narė.

Vyno ekspertas ir rašytojas. Nepriklausomoje Lietuvoje 
pirmasis pradėjo rašyti apie vynus ir jų gėrimo kultūrą. 
Nuo 1994 m. paskelbė apie 400 straipsnių, vedė televizijos 
laidas. Redagavo žurnalą „Geras skonis”, taip pat yra žur-
nalų „Gurmano gidas” ir „Wine business” bendradarbis. Yra 
keturių išverstų knygų apie vyną redaktorius ir konsultantas. 
Tarptautinės vyno ir maisto žurnalistų asociacijos FIJEV narys, 
Tarptautinių vyno konkursų vertinimo komisijos narys. SLOW 
FOOD apdovanojimų vertinimo komisijos narys. 
Konsultuoja vyno importuotojus ir prekybininkus, moko 

restoranų darbuotojus. Nuo 1994 m. pirmasis pradėjo vesti vyno prezentacijas, degus-
tacijas, vyno vakarėlius. 
Vyndarių kvietimu nuolat keliauja po pasaulio vyno regionus, lankydamas vyno ūkius 
ir parodas. Turistinėse kelionėse suteikia  turistams pagrindines žinias apie vyną ir 
stipriuosius gėrimus, supažindina su šalių ir regionų vynais.   

Pradėjo rimtai domėtis vynais prieš 5 metus, kuomet UAB 
„Eugesta” (tuometinė ir dabartinė darbovietė) pradėjo plėsti 
asortimentą įvairių pasaulio kraštų vynais. 2006 m. pradėjo 
gilinti savo žinias šioje srityje Lietuvos „Someljė mokykloje“, 
kurią sėkmingai baigė 2008 metais ir įgijo someljė kvalifika-
ciją. Dalyvavo Lietuvos Someljė čempionatuose 2007 ir 2008 
metais, užimdamas prizines vietas (II ir III). Tais pačiais metais 
dalyvavo ir Baltijos someljė čempionatuose Rygoje (2007) 
bei Vilniuje (2008).
Šiuo metu veda vyno degustacijas, pristatymus, mokymus 

restoranų personalui, lanko tarptautines vyno parodas (Vinexpo, VinItaly), keliauja po 
vyną gaminančius kraštus, dalyvauja vynų vertinimuose, yra Lietuvos vyno čempionato, 
kuris vyksta kiekvienais metais, degustavimo komisijos narys.

„Esu viena iš tų laimingųjų, kurie gali derinti darbą su 
malonumu“.
Aštuonerius metus dirba su vynais susijusioje srityje, pen-
kerius iš jų – kaip profesionalė. Šią sritį pasirinko vedama 
smalsumo apie šio gėrimo istoriją. Vynas nuo seno yra 
daugelio šalių ir civilizacijų istorijos, kultūros, religijos ir net 
gyvenimo būdo dalis. Žinios apie jį padeda suprasti kitų šalių 
nacionalinius ypatumus.
Taigi, tikroji pažintis su vynu prasidėjo 2004 metais dirbant 
vienintelėje tuomet buvusioje Lietuvoje specializuotoje vynų 

krautuvėlėje. Nuo 2007 metų iki dabar dirba bendrovėje „Eugesta“ ir yra atsakinga už 
vynų asortimentą, veda degustacijas, konsultuojas.
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